

Interní č. objednávky: **19/02037**

DODAVATEL:

GAST-PRO s.r.o.
Horská 60
541 01 Trutnov

Potvrzený termín:

Zodpovídá:

Telefon:

Zakázka: 19/01782

Nabídka: 19/1798

Vystaveno dne: 12.11.2019

Způsob dodání: dodavatel

Druh platby: převodním příkazem

ODBERATEL:

Stredisko volného času, Trutnov
Na Nivách 568
541 01 Trutnov - Střední Předměstí
Česká republika

ICO: 70979570

Vaše objednávka:

Ze dne: 11.11.2019

Požadovaný termín dodání: 15.11.2019

Dobrý den,

zasílám Vám potvrzení Vaší objednávky. Prosím, zkontrolujte si rádne zda všechny položky odpovídají Vaším požadavkům.

Dovoluji si Vás upozornit na následující všeobecné obchodní podmínky:

V případě storna objednávky kupujícím si prodávající vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši:

- 10% z ceny bez DPH u skladových položek.
- 25% z ceny bez DPH u zařízení, které je nutno objednat na základě objednávky kupujícího.

Ke storno poplatku může být dále účtována cena za dopravu.

Pokud byla složena záloha, bude použita na pokrytí těchto nákladů.

Odebrané zboží již nelze vrátit, pokud nebude domluveno jinak.

Děkuji za Vaši objednávku, v případě jakýchkoliv dotazů mě prosím kontaktujte.

S pozdravem.

POZ.	OBJ.C.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	potvrzená CENA	CELKEM bez DPH	DPH
001	SAH-100002309	STERKA GUMOVÁ 24 CM MALÁ	1 ks	23,00 Kc	23,00 Kc	21%
002	SAH-100002308	STERKA GUMOVÁ VELKÁ	1 ks	52,00 Kc	52,00 Kc	21%
003	TG-GM-	NOŽ UNIVERZÁLNÍ 8 CM - ZELENÝ	2 ks	72,00 Kc	144,00 Kc	21%
006	DIP-103-0287	PRKÉNKO NA PIZZU prům. 40cm	2 ks	308,00 Kc	616,00 Kc	21%
007	DIP-103-0302	PRKÉNKO 350X250X19 MM(25KS V KART.)	1 ks	163,00 Kc	163,00 Kc	21%
008	DIP-103-0333	PRKÉNKO S DRÁŽKOU 450X300X19 MM(20KS V KART.)	1 ks	186,00 Kc	186,00 Kc	21%
009	DIP-103-0301	PRKÉNKO 300X200X19 MM(25KS V KART.)	2 ks	123,00 Kc	246,00 Kc	21%
010	TG-P1-2101-28	HRNEC VYSOKÝ TOMGAST, NEREZ. 14 L, PR. 28 CM	1 ks	1 570,00 Kc	1 570,00 Kc	21%

Vaďte s námi ...

011	TG-P1-2109-28	KASTROL NÍZKÝ TOMGAST, NEREZ. 7 L, PR. 28 CM	1 ks	1 185,00 Kc	1 185,00 Kc	21%
012	TG-P1-2061-28	POKLICE TOMGAST, PR. 28 CM	2 ks	315,00 Kc	630,00 Kc	21%
sklo						
014	SAH-10000529	DŽBÁNEK JUG 1,85 l	30 ks	78,00 Kc	2 340,00 Kc	21%
015	SAH-10002505	DŽBÁNEK JUG 1 L	30 ks	42,00 Kc	1 260,00 Kc	21%
016	TG-BR-480577	SKLENICE NA PIVO WILLY 0,5 L	204 ks	21,00 Kc	4 284,00 Kc	21%
017	KO-820109	STEPHANIE - JUICE, 360 ml, (Art: 68805)	198 ks	23,00 Kc	4 554,00 Kc	21%
018	SAH-100014563	BOHEMIA CRYSTALITE-BORDEAUX 57 CL	198 ks	44,00 Kc	8 712,00 Kc	21%
019	SAH-100014565	BOHEMIA CRYSTALITE-VÍNO 45 CL	198 ks	42,00 Kc	8 316,00 Kc	21%
020	SAH-FLÉTNÁ 22	BOHEMIA CRYSTALITE FLÉTNÁ 22 CL	198 ks	37,00 Kc	7 326,00 Kc	21%
020a	KO-820039	TINA - 25 WH, 250 ml, (Art: 2500)	102 ks	17,00 Kc	1 734,00 Kc	21%
020b	TG-RO-54483-02	LISOVKA - ODLIVKA S CEJCHEM 2CL	48 ks	15,00 Kc	720,00 Kc	21%
020c	TG-RO-54483-04	LISOVKA - ODLIVKA S CEJCHEM 4CL	48 ks	16,00 Kc	768,00 Kc	21%
PRÍBORY						
022	SAH-100002139	PETRA VIDLICKÁ JÍDELNÍ	252 ks	30,00 Kc	7 560,00 Kc	21%
023	SAH-100002140	PETRA NOŽ JÍDELNÍ	204 ks	42,00 Kc	8 568,00 Kc	21%
024	SAH-100002158	PETRA LŽÍCE NA KÁVU	204 ks	17,00 Kc	3 468,00 Kc	21%
025	H-1751 003	MENÁŽKA SOL+PEPR+PÁRÁTKA UŠLECHTILÁ OCEL	30 ks	89,00 Kc	2 670,00 Kc	21%
026	TG-ZF-109	CUKRENKA DÁVKOVACÍ 14 CM	30 ks	38,00 Kc	1 140,00 Kc	21%
027	TG-VC-4060-028	TÁČ OBDÉLNÍKOVÝ 400X280 MM	20 ks	430,00 Kc	8 600,00 Kc	21%
028	TG-RAK-BAFP23	BANQUET TALÍR MELKÝ PR. 23 CM	204 ks	82,00 Kc	16 728,00 Kc	21%
029	TG-RAK-116CU28	ŠÁLEK PORCELÁNOVÝ 280 ML	36 ks	105,00 Kc	3 780,00 Kc	21%
030	TG-RAK-CLSA01	CLASSIC GOURMENT PODŠÁLEK UNIVERZÁLNÍ	36 ks	72,00 Kc	2 592,00 Kc	21%
031	DP-1450 2260	BLOK NA NOŽE	1 ks	454,00 Kc	454,00 Kc	21%
031s 1		Celková sleva pro SVC	1	-7 000,00 Kc	-7 000,00 Kc	21%

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANE	DPH CELKEM
základní sazba dane 21%	93 389,00 Kc	19 611,69 Kc
CELKEM	93 389,00 Kc	
VCETNE DPH	113 000,69 Kc	

RAŽÍTKO A PODPIS

PREVZAL



GAST-PRO s.r.o.

Horská 60

541 01 Trutnov



Vaše s námi ...

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY